
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

06. november 2003. a nr 223 

Tähtvere pargi, lauluväljaku, Fr. Tuglase ja Fr. R. Kreutzwaldi tänavatega piirneva ala 
detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642;2002, 29, 174;36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61, 
375;63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96,565; 99, 579; 2003, 1,1; 4,22) § 61gl ja §22 lg l p 33 
ja planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579) § 24 lg 3 ja § 46 lg 1 ning Tartu Linnavolikogu 19. 
juuni 2003. a määruse nr 33 "Tartu linna ehitusmäärus" (KO 2003, 93, 1824) § 13 lg 3 p 1, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tähtvere pargi, lauluväljaku, Fr. Tuglase ja Fr. R. Kreutzwaldi tänavatega piirneva 
ala detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Otsus jõustub 12. novembrist 2003. a. 

3. Käesoleva otsuse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, arvates päevast, millal 
isik sai teada või pidi teada saama detailplaneeringu kehtestamisest, pöörduda Tartu 
Halduskohtusse, kui ta leiab, et see otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või selle 
otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

/ 
/ 

/ c 
Aadu Must 
Esimees 

lisa linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 

Skaneeritud: 07.02.13 


